ブランド腕時計専門一括査定サービスのカイトリマン、来店で無
料一括査定を受
けるだけでQUOカードが３枚貰えるキャンペーンを開始

報道関係者各位
プレスリリース
2014年05月15日
有限会社レザーボール

ブランド腕時計専門一括査定サービスのカイトリマン、来店で無料一括査定を受
けるだけでQUOカードが３枚貰えるキャンペーンを開始

ブランド腕時計専門一括査定サービス「カイトリマン」を運営する有限会社レ
ザーボール(本社：東京都渋谷区、代表取締役：姜 仁志、以下 レザーボール)は、
来店で一括査定を受けることによりQUOカードが３枚貰えるキャンペーン「来店
QUOカードキャンペーン」を開始したのでお知らせいたします。
http://kaitoriman.jp/cpn.php

■ キャンペーン概要
「来店QUOカードキャンペーン」は、渋谷のカイトリマン店舗に時計を持ち込ん
で一括査定を受けることにより、必ずQUOカードが３枚貰えるキャンペーン。
キャンペーン期間：2014年5月15日  ～2014年5月31日
対象となる時計：買取金額が１５万円を超えることが見込まれる時計
条件： カイトリマンに時計を預け、所定の期間の一括査定を正しく受けること。
正しく一括査定を受ければ売却しても売却しなくても、QUOカードを貰
うことができます。
本キャンペーンは他のキャンペーン・クーポンの併用はできません。
本キャンペーンはお一人様もしくは１グループで一回のみ利用可能です。
本キャンペーンは先着50名様限定とさせて頂きます。

■ カイトリマンについて
カイトリマンは2009年4月  に業界で最初に開始したブランド時計専門の一括査定
サービスです。
現在の取扱実績は13,000本を超え、時計業界で最大級の時計一括査定サービスです。
URL： http://kaitoriman.jp/

■ 一括査定サービスについて
カイトリマンが業界で最初に開始した、時計現物を預かる一括査定サービスでは、
お客様が約１週間時計をカイトリマンに預ける間に、複数の提携している査定
パートナーが時計現物を見て入札をいたします。
複数の査定パートナーが競い合い査定することで買取価格が上昇し、一般的な時
計買取店よりも高値での買取が可能になります。
各査定店は時間をかけて時計の査定を行うことができるので、リスクを排除し、
通常より高値での査定が可能になります。

■ 会社概要

https://www.prerele.com/releases/detail/16734
https://www.prerele.com/releases/detail/16734
https://www.prerele.com/releases/detail/16734
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140515%2F20140516&text=%E3%83%96%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%89%E8%85%95%E6%99%82%E8%A8%88%E5%B0%82%E9%96%80%E4%B8%80%E6%8B%AC%E6%9F%BB%E5%AE%9A%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%81%AE%E3%82%AB%E3%82%A4%E3%83%88%E3%83%AA%E3%83%9E%E3%83%B3%E3%80%81%E6%9D%A5%E5%BA%97%E3%81%A7%E7%84%A1%E6%96%99%E4%B8%80%E6%8B%AC%E6%9F%BB%E5%AE%9A%E3%82%92%E5%8F%97+%E3%81%91%E3%82%8B%E3%81%A0%E3%81%91%E3%81%A7QUO%E3%82%AB%E3%83%BC%E3%83%89%E3%81%8C%EF%BC%93%E6%9E%9A%E8%B2%B0%E3%81%88%E3%82%8B%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F16734
http://kaitoriman.jp/cpn.php
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/05
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140515%2F20140516&text=%E3%83%96%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%89%E8%85%95%E6%99%82%E8%A8%88%E5%B0%82%E9%96%80%E4%B8%80%E6%8B%AC%E6%9F%BB%E5%AE%9A%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%81%AE%E3%82%AB%E3%82%A4%E3%83%88%E3%83%AA%E3%83%9E%E3%83%B3%E3%80%81%E6%9D%A5%E5%BA%97%E3%81%A7%E7%84%A1%E6%96%99%E4%B8%80%E6%8B%AC%E6%9F%BB%E5%AE%9A%E3%82%92%E5%8F%97+%E3%81%91%E3%82%8B%E3%81%A0%E3%81%91%E3%81%A7QUO%E3%82%AB%E3%83%BC%E3%83%89%E3%81%8C%EF%BC%93%E6%9E%9A%E8%B2%B0%E3%81%88%E3%82%8B%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F16734
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/06
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140531%2F20140601&text=%E3%83%96%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%89%E8%85%95%E6%99%82%E8%A8%88%E5%B0%82%E9%96%80%E4%B8%80%E6%8B%AC%E6%9F%BB%E5%AE%9A%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%81%AE%E3%82%AB%E3%82%A4%E3%83%88%E3%83%AA%E3%83%9E%E3%83%B3%E3%80%81%E6%9D%A5%E5%BA%97%E3%81%A7%E7%84%A1%E6%96%99%E4%B8%80%E6%8B%AC%E6%9F%BB%E5%AE%9A%E3%82%92%E5%8F%97+%E3%81%91%E3%82%8B%E3%81%A0%E3%81%91%E3%81%A7QUO%E3%82%AB%E3%83%BC%E3%83%89%E3%81%8C%EF%BC%93%E6%9E%9A%E8%B2%B0%E3%81%88%E3%82%8B%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F16734
https://www.prerele.com/releases/date_list/2009/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20090401%2F20090402&text=%E3%83%96%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%89%E8%85%95%E6%99%82%E8%A8%88%E5%B0%82%E9%96%80%E4%B8%80%E6%8B%AC%E6%9F%BB%E5%AE%9A%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%81%AE%E3%82%AB%E3%82%A4%E3%83%88%E3%83%AA%E3%83%9E%E3%83%B3%E3%80%81%E6%9D%A5%E5%BA%97%E3%81%A7%E7%84%A1%E6%96%99%E4%B8%80%E6%8B%AC%E6%9F%BB%E5%AE%9A%E3%82%92%E5%8F%97+%E3%81%91%E3%82%8B%E3%81%A0%E3%81%91%E3%81%A7QUO%E3%82%AB%E3%83%BC%E3%83%89%E3%81%8C%EF%BC%93%E6%9E%9A%E8%B2%B0%E3%81%88%E3%82%8B%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F16734
http://kaitoriman.jp/

有限会社レザーボール
本店 ： 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷3-18-4 渋谷3丁目ビル5階
設立 ： 2005年8月
資本金： 300万円
代表者： 代表取締役 姜 仁志
TEL ： (カイトリマン)
URL ： http://kaitoriman.jp/

■ 本件に関するお問い合わせ先
有限会社レザーボール 姜 仁志（きょう ひとし）
MAIL ：
TEL ：
FAX ：

※ 本広報資料は、ご自由にご転送・ご引用ください。
また商品写真・イメージ写真など資料がご必要の際はお気軽にご連絡ください。

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.google.co.jp/maps?q=%E6%9D%B1%E4%BA%AC%E9%83%BD%E6%B8%8B%E8%B0%B7%E5%8C%BA%E6%B8%8B%E8%B0%B73-18-4
https://www.prerele.com/releases/date_list/2005/08
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20050801%2F20050802&text=%E3%83%96%E3%83%A9%E3%83%B3%E3%83%89%E8%85%95%E6%99%82%E8%A8%88%E5%B0%82%E9%96%80%E4%B8%80%E6%8B%AC%E6%9F%BB%E5%AE%9A%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%E3%81%AE%E3%82%AB%E3%82%A4%E3%83%88%E3%83%AA%E3%83%9E%E3%83%B3%E3%80%81%E6%9D%A5%E5%BA%97%E3%81%A7%E7%84%A1%E6%96%99%E4%B8%80%E6%8B%AC%E6%9F%BB%E5%AE%9A%E3%82%92%E5%8F%97+%E3%81%91%E3%82%8B%E3%81%A0%E3%81%91%E3%81%A7QUO%E3%82%AB%E3%83%BC%E3%83%89%E3%81%8C%EF%BC%93%E6%9E%9A%E8%B2%B0%E3%81%88%E3%82%8B%E3%82%AD%E3%83%A3%E3%83%B3%E3%83%9A%E3%83%BC%E3%83%B3%E3%82%92%E9%96%8B%E5%A7%8B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F16734
http://kaitoriman.jp/
https://www.prerele.com